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RADA POWIATU 

     LESKIEGO 

       OR.0002.10.2024 

  

Protokół III              

Sesji Rady Powiatu Leskiego (zwyczajnej)1 

odbytej w dniu 20 czerwca 2024 r. w Lesku 

(Kadencja: 2024 r. – 2029 r.) 

 

 Sesja Rady Powiatu Leskiego2 rozpoczęła się o godz. 8:05. 

 

(Lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

Ad. 1.  

Otwarcie sesji.  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

że na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym otwiera  

III Sesję Rady Powiatu Leskiego. W celu sprawdzenia prawomocności obrad - zwróciła się z prośbą  

o stwierdzenie kworum (jest obecnych 13 radnych). Nadmieniła, że jest wymagane kworum  

do podejmowania prawomocnych uchwał. Przywitała zebranych w sali posiedzeń, jak też 

uczestniczących on-line. Stwierdziła, że nad przebiegiem obrad czuwa Pan Bartłomiej Pasionek - 

adwokat.  

 

Obecni (13): Barbara Jankiewicz, Rafał Jasiński, Franciszek Krajewski, Barbara Mazan,  

Magdalena Mazurkiewicz, Wojciech Orłowski, Lucyna Otta, Ryszard Owsianik, Jakub Paleczny, 

Krzysztof Pecka, Wojciech Stelmach, Piotr Wątor, Magdalena Wierzbicka. 

Nieobecni (2): Wiesław Kuzio, Dariusz Prajzner.   

 

 

 

 

 
1 Informacja – Sesja: https://leskopowiat.esesja.pl/posiedzenie/4821500f-b14f-4. Posiedzenie sesji było transmitowane on-line.   
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9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

11. Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

12. Zakończenie sesji.        

 

 

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego wniósł o wycofanie  

z porządku obrad projektu uchwały - w sprawie powierzenia reprezentowania Powiatu Leskiego  

w Zgromadzeniu Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego (punkt 7 podpunkt nr 6). Zaś w to miejsce 

wprowadzić nowy projekt uchwały - w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego.   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zadała pytanie,  

- czy ktoś z radnych zgłasza zmiany do porządku obrad? Poinformowała, że na salę przybył radny – 

należy sprawdzić ponownie kworum (jest obecnych 14 radnych).  

 

Obecni (14): Barbara Jankiewicz, Rafał Jasiński, Franciszek Krajewski, Barbara Mazan,  

Magdalena Mazurkiewicz, Wojciech Orłowski, Lucyna Otta, Ryszard Owsianik, Jakub Paleczny, 

Krzysztof Pecka, Dariusz Prajzner, Wojciech Stelmach, Piotr Wątor, Magdalena Wierzbicka. 

Nieobecni (1): Wiesław Kuzio. 

 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

że teraz odbędzie się głosowanie, dotyczące wycofania z porządku obrad projektu uchwały pod poz. nr 6. 

  

Przystąpiono do głosowania – zmiana porządku obrad, wycofanie projektu uchwały  

(w sprawie powierzenia reprezentowania Powiatu Leskiego w Zgromadzeniu Bieszczadzkiego Związku 

Komunikacyjnego). 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna. 

Zmiana porządku obrad została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego nadmieniła, że teraz 

głosowanie dotyczy wprowadzenie nowego projektu uchwały (w sprawie wynagrodzenia Starosty 

Leskiego) w miejsce usuniętego. Projekt uchwały został podpisany przez pięciu radnych i złożony  

do Prezydium Rady.  
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Przystąpiono do głosowania – zmiana porządku obrad, wprowadzenie nowego projektu uchwały 

(w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego). 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna. 

Zmiana porządku obrad została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego stwierdziła,  

że następne głosowanie dotyczy całego porządku obrad wraz ze zmianami.  

 

Przystąpiono do głosowania (cały porządek obrad ze zmianami): 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (po zmianie). 

 

Porządek obrad (po zmianie): 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji. 

4. Powołanie Komisji Wniosków. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami oraz 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

6. Interpelacje radnych.  

7. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Leskiego 

a) debata nad Raportem o stanie Powiatu Leskiego za 2023 r.  

2) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Leskiego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok 

a) sprawozdanie finansowe Powiatu Leskiego za 2023 rok, 

            b) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Leskiego za 2023 rok, 

c) uchwała Nr 7/3/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby       

Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu 

w Lesku sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok, 

3) w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego za rok budżetowy 2023 

a) wniosek Komisji Rewizyjnej o  udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego, 

b) uchwała Nr 7/15/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
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 Ad. 5.  

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu w okresie między sesjami oraz 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu.   

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  przedstawił sprawozdanie. Nadmienił, że między 

sesjami odbyły się trzy posiedzenia Zarządu. Rozmawiano m.in.: nt. Raportu o stanie powiatu. 

Analizowano projekty uchwał na sesję. Dzisiejsza sesja jest bardzo ważna – sprawa absolutorium. 

Ponadto zabezpieczono środki na kanalizację deszczową (ZPO). Jest zamiar realizacji kompleksowo 

różnych zadań. ZPO powinno być gruntownie wyremontowane. Wpłynęło pismo z Powiatowej  

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesku w kwestii o dofinansowanie, w związku ze wzrostem kosztów 

utrzymania placówki. Zwiększono do 30 tys. zł (z 20 tys. zł). Na Zarządzie Powiatu podjęto uchwały:  

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Wykonanie dokumentacji projektowo-

budowlanej dla stabilizacji usuwisk” (Manasterzec, Zawóz); w sprawie powołania komisji przetargowej  

w celu przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielnie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2293R Olszanica – Ropienka – 

Wojtkówka na odcinku Olszanica – Wańkowa”. Złożono też wnioski o dofinansowanie (inicjatywy 

sportowe). Nie podjęto w tym temacie ostatecznej decyzji, gdyż jest zamiar przygotowania jasnych 

wytycznych dla wszystkich, którzy będą składali wnioski (dofinansowania). Chodzi tu o promocję 

Powiatu Leskiego. W czasie posiedzeń Zarządu, omawiana jest sytuacja dotyczącą szpitala leskiego. 

Ponadto unieważniono postępowanie dot. zadania: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej  

nr 2293R Olszanica – Ropienka – Wojtkówka na odcinku Olszanica – Wańkowa”. Oferty są wyższe niż 

zabezpieczone środki na ten cel. Będzie trzeba dokonać zmian technicznych, aby wykorzystać środki 

finansowe. Unieważniono postępowanie przetargowe dot. zadania: „Wykonanie prac konserwatorskich  

w budynku przy ul. W. Pola 1 w Lesku”. Oferty przekroczyły planowane środki na ten cel. Między 

sesjami minął prawie miesiąc. Poczyniono starania w kwestii promocji powiatu, współdziałania  

ze sąsiednimi samorządami, instytucjami. Należy informować o nowych działaniach, inwestycjach (m.in.  

w Jankowcach). Przeprowadzono wizytę gospodarczą na inwestycji w: Myczkowcach, Weremieniu. 

Odbyło się spotkanie z Panią Dyrektor PKO BP Oddział w Lesku. Odbyło się posiedzenie Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku – problematyka dot. dzikich zwierząt (m.in.: Gmina Cisna, Gmina Solina). 

Chodzi o bezpieczeństwo mieszkańców, turystów (kwestia wilków, niedźwiedzi). W lipcu odbędzie  

się kolejne posiedzenie Komisji. W Gminie Solina odbyły się symulacje związane z wystąpieniem 

różnych nieoczekiwanych zdarzeń losowych. Rozmawiano w tej kwestii z przedstawicielami służb 

mundurowych. Również odbył się Konkurs z wiedzy prawnej pod patronatem Starosty Leskiego 

(Fundacja Rozwoju i Wsparcia „Pasieka” z Rzeszowa). Starosta uczestniczył w spotkaniu związanym  

z podpisaniem listu intencyjnego związanego z „Bramą Bieszczad” pod patronatem PKL.  
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Wcześnie, porozumienie było podpisane pomiędzy Powiatem Leskim a Gminą Solina. Poszerzono  

o Miasto i Gminę Lesko oraz o Gminę Cisna. To działanie daje większe możliwości. Ponadto prowadzi 

się działania na rzecz szpitala leskiego. Sytuacja wymaga znacznego zaangażowania (wszystkich). Ważne 

jest właściwe zaopiekowanie medyczne dla ludzi. W tym zakresie, odbyło się spotkanie z Panią Dyrektor 

BGK (jest stały kontakt). Zorganizowano spotkanie ze Starostami z Powiatu Sanockiego oraz Powiatu 

Bieszczadzkiego. Są nowe Zarządy Powiatów i należy przeprowadzać rozmowy. Szuka się pomysłów  

w kwestii dot. spraw zdrowotnych. W czasie spotkania, omówiono sytuację szpitali powiatowych. 

Rozmawiano o pomysłach związanych z przyszłością szpitali, kwestii w tym temacie. Ważna jest 

współpraca w tym zakresie oraz oddłużenie szpitali (wypracowano takie stanowisko). Każdy z trzech 

szpitali ma inne możliwości. Wspólnie działając można uzyskać więcej. Starosta Leski oraz p.o. Dyrektor 

SP ZOZ w Lesku (Pan Łukasz Podkalicki)  – uczestniczyli w spotkaniu z Panią Minister Zdrowia. 

Spotkanie zorganizował Pan Adam Snarski - Burmistrz Miasta i Gminy Lesko (był też obecny). Panu 

Burmistrzowi należą się serdeczne podziękowania za zorganizowanie tego spotkania. Jest to kontynuacja 

wcześniejszego spotkania. Wsparcie i pomoc należy szukać w Ministerstwie Zdrowia. Na dzień 

dzisiejszy, nie można jeszcze o pewnych szczegółach związanych z przeprowadzoną rozmową 

informować. Jest kwestia Członków Zespołu - powołanego w związku z trudną sytuacją szpitala. Będą 

informacje w przyszłości przekazane. Najważniejsze jest też to, że sytuacja dot. leskiego szpitala, jest też 

znana Pani Minister Zdrowia – chce pomóc w tej sprawie. Również odbyła się telekonferencja w której 

uczestniczył Dyrektor Szpitala. Sytuacja nie jest komfortowa. Chcemy znaleźć wspólne rozwiązanie, aby 

poradzić sobie z sytuacją. Mamy o ponad 100% więcej zobowiązań, niż kontrakt roczny. Bez wsparcia  

z zewnątrz, nie poradzimy sobie. Są też planowane spotkania z przedstawicielem Wojewody, 

Ministerstwa, Dyrektorami Szpitali, Starostami (w Warszawie). Informacja związana ze szpitalem leskim, 

zostanie w najbliższym czasie przekazana (sprawa programu naprawczego). Ważne jest doświadczenie 

oraz możliwości (problematyka szpitalna). Odbędzie się też spotkanie w NFZ w Rzeszowie. Jest bardzo 

dużo działań w kwestii szpitala. Chcemy działać w tym temacie. Jest zamiar, aby sytuacja w szpitalu była 

właściwa. Czas między sesjami, poświęcono na bieżące sprawy związane z powiatem. Działa się na rzecz 

poprawy w kwestii działalności szpitala powiatowego. Istotne jest zabezpieczenie pod względem 

medycznym mieszkańców oraz turystów tutaj przebywających. Też jest kwestia dot. kobiet (rodzenia 

dzieci – zabezpieczenie w tym obszarze). Ważne, aby była współpraca w wielu obszarach.   

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna podziękowała Panu Staroście za obszerne sprawozdanie. Było 

wspomniane, że odbyło się spotkanie z Panią Dyrektor BGK. Został jeszcze miesiąc czasu w kwestii 

zawieszenia spłaty zobowiązania przez szpital (dla parabanku). W sprawie szpitalnictwa jest temat dot. 

zmian systemowych, nad którymi pracuje Komisja przy Ministerstwie. Istotne jest pozyskanie 

dodatkowych środków finansowych oraz rezygnacja z usług proponowanych przez parabank.  

Jest informacja, że Pani Dyrektor postawiła pewne warunki związane z przejęciem zadłużenia. Jest  
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to prawdopodobnie program naprawczy. Nie jest jeszcze wiadome, co będzie on zawierał. Było 

wspomniane wcześniej o Zespole związanym ze szpitalem. Chodzi o jego pracę (czy coś w tym temacie 

jest już wiadome)? Również wspomniano o rozmowach prowadzonych ze Starostami ze sąsiednich 

powiatów, co jest pozytywne. Zapewne są to trudne rozmowy. Czy jest już jakaś konkretna deklaracja  

w tym względzie? Są dostępne dane dotyczące zadłużenia szpitali powiatowych (181 na ponad 7 mld zł 

/zadłużenie/). Ustrzyki Dolne są zadłużone na ponad 48 mln zł, Lesko na 83 mln zł, Sanok na ponad  

101 mln zł. Z uzyskanych informacji wynika, że nie będzie wprost oddłużenia szpitali, gdyż nie będzie  

to efektywne. Czy jest wiedza w temacie zagadnień prawych (ustawa), związanych z konsolidacją 

szpitali? Mieszkańcy pytają radnych w różnych kwestiach – oprócz zagadnień związanych ze szpitalem,  

to też jest wspominany temat związany z obwodnicą leską (Huzele). Czy ona powstanie czy nie?   

   

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  podziękował za zadane pytania. Pokazuje to, że Pani 

Radna jest mocno zaangażowana w tych sprawach. Na chwilę obecną, nie ma zaplanowanych kolejnych 

spotkań ze Starostami. Jesteśmy po rozmowach z Panią Minister i rozmowach z Zespołem, który 

powołała do poprawy sytuacji we wspomnianym temacie. W czasie ich trwania - przekazano liczne 

sugestie. Na razie jest analiza sytuacji. Zespół przedstawi pewien kierunek zmian. W kwestii Zespołu 

związanego ze szpitalem, to w tym zagadnieniu będzie mógł się wypowiedzieć Pan Dyrektor Szpitala.   

 

Pan Łukasz Podkalicki – p.o. Dyrektor ZP ZOZ w Lesku poinformował, iż na chwilę obecną  

w leskim szpitalu, nie jest powołany wspomniany Zespół. Przygotowywane są materiały, które będą 

przydatne, jeżeli będzie wspomniany Zespół powołany. Przygotowuje się materiały (aby dokonać 

dogłębnej analizy w szpitalu) dla Zespołu przy Ministerstwie.  

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  nadmienił, że nie powołano jeszcze Zespołu. Chcemy 

zaangażować ludzi, aby szli w stosownym kierunku (propozycje). Bez programu naprawczego, szpital  

nie będzie należycie funkcjonował. Może być połączenie szpitali lub inna koncepcja (zostanie nam 

przedstawiona przez Zespół przy Ministerstwie). W późniejszym okresie, zostanie powołany nasz Zespół. 

Temat dot. szpitalnictwa i spraw z tym związanych, był od dawna podnoszony. Był wcześniej pomysł 

dot. połączenia trzech szpitali (związane jest to z różnymi ograniczeniami). W Ministerstwie 

wypracowuje się też różne koncepcje. Jest prośba do wszystkich, aby działać na rzecz spraw związanych 

ze szpitalem.   

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że chyba wcześniej - już były dwa programy 

naprawcze. Jest informacja taka, że na terenie szpitala leskiego z Panem Wicestarostą, pojawili się pewni 

dwaj panowie. Pytanie, - czy taki Zespół już pracuje, czy to była gościnna wizyta? Jest kwestia czy Pan 

Starosta ma w tym zakresie wiedzę?   
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Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  poinformował, że ma wiedzę co się dzieje w Starostwie 

Powiatowym w Lesku. Nie ma Pana Wicestarosty Leskiego, więc w tym temacie nie odpowie. Szuka  

się różnych pomysłów, aby poprawić sytuację w szpitalu. Jest wiele osób, które chcą nam pomóc, 

podpowiedzieć w różnych tematach. Pan Wicestarosta Leski odbywała rozmowy z różnymi dyrektorami 

szpitali ościennych (m.in. w Przemyślu). Jest prowadzone rozpoznanie sytuacji.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, że tematem istotnym, jest też obwodnica leska.  

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  stwierdził, iż w kwestii obwodnicy, to należy pamiętać, 

że jest to droga wojewódzka (najlepiej z tamtej strony uzyskiwać stosowne informacje). To nie Starostwo 

jest inwestorem w tym względzie. Odbyła się rozmowa z przedstawicielami z miejscowości Huzele  

w tym aspekcie. Starosta nie jest uprawnioną osobą, aby udzielać odpowiedzi w temacie obwodnicy 

(droga wojewódzka). Chodzi też o pełną informację w tym względzie. Jest zamiar w najbliższym czasie, 

aby się spotkać z Panem Dyrektorem Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. Zapewne stosowna informacja 

w tym obszarze będzie uzyskana. W najbliższym czasie, będą się też odbywać wybory związane  

ze Sołtysami i zapewne będą pytania o wspomniany temat. Ważne jest, aby mieszkańcy posiedli 

stosowną wiedzę w kwestii obwodnicy. Życie wynagradza dobrze przygotowanych.  

 

Pani Barbara Mazan – Radna poprosiła o odpowiedź na pięć pytań: 

- czy Dyrektor ds. lecznictwa leskiego szpitala złożył wypowiedzenie (kto będzie Dyrektorem  

ds. lecznictwa od 1 lipca br.)? 

- jak obecny Dyrektor Szpitala widzi funkcjonowanie SOR, opieki nocno – świątecznej i Rehabilitacji  

od 1 lipca br.? 

- czy w sezonie urlopowym będą przestoje w Oddziałach: Chirurgii, Dziecięcego i Wewnętrznego? 

- czy w tym roku jest przewidywany program naprawczy (była ta sprawa też dzisiaj nadmieniona), 

ponieważ poprzednie programy naprawcze nie zostały wdrożone? 

- co się stało z poprzednimi programami naprawczymi?   

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  stwierdził, iż na początku odpowie na pytania Pan 

Dyrektor Szpitala, zaś potem Starosta Leski.  

 

Pan Łukasz Podkalicki – p.o. Dyrektor ZP ZOZ w Lesku poinformował, że w kwestii Dyrektora 

ds. lecznictwa, to Pan Dyrektor pracuje i nadal będzie pracował. Nie ma obawy, że wymienione obszary 

(w tym Rehabilitacja, SOR) będą nie zabezpieczone. W kwestii wspomnianych przestoi, to nie było ich, 

nie ma i ich nie będzie. Dąży się do zapewnienia należytego personelu, aby nie było zawieszenia  

w działalności w tych obszarach.        
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Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski  nadmienił, że w kwestii poprzednich programów 

naprawczych, to nie czuje się w odpowiedzialności, aby udzielać odpowiedzi na to pytanie (Pan Starosta 

nie był wcześniej Członkiem Zarządu Powiatu Leskiego /kadencja 2018 – 2024/). To pytanie powinno 

być skierowane do zarządzających w tym obszarze. W kwestii przygotowania w tym roku programu 

naprawczego, to zależne to będzie od kierunku nadanego przez Ministerstwo. Jeżeli takie informacje 

będą, to wspomniany program naprawczy będzie. Trudno powiedzieć w jakim kierunku to zmierza. 

Wcześnie było wspominane (programy naprawcze) – aby zmniejszyć ilość oddziałów, poradni. Czyni  

się starania, aby tego nie robić. Zobaczymy jakie będą oczekiwania od Ministerstwa. Będzie dla nas 

pomoc z zewnątrz. Trudno też powiedzieć, czy otrzymamy gotowy program naprawczy – czy potem 

Rada Powiatu będzie musiała go przyjąć, dostosować do nadanego kierunku. Jeżeli będzie pewna 

propozycja (zmniejszenie w danej sferze), związana z zabezpieczeniem medycznym dla mieszkańców 

(turystów), to jest kwestia ewentualnego zmniejszenia zatrudnienia (jeżeli przykładowo nie będzie 

danych oddziałów). Jest zamiar (pomysł), aby zagospodarować pracowników. Przykładowo - teraz czeka 

się w kolejce na rehabilitacje, istotne jest leczenie długoterminowe. Jeżeli będzie korekta w zatrudnieniu, 

to istotne jest, aby pracownicy otrzymali alternatywę w zatrudnieniu. Wszystkim zależy na pracownikach. 

Być może iż w programie pomocowym, który otrzymamy z Ministerstwa, będzie pewien kierunek 

wskazany. W Ministerstwie w czasie spotkania, wiele różnych wątków poruszano. Najprawdopodobniej 

program naprawczy będzie w tym roku. Też należy pamiętać o tym, że jest miesiąc czasu, aby było 

spłacone 20 mln zł. Należy znaleźć odpowiednie rozwiązanie. Odbędzie się też spotkanie w kwestii 

spłaty. Działania są w różnych kierunkach prowadzone.    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, - czy są może jeszcze pytania w kwestii sprawozdania?  

 

 

Ad. 6.  

Interpelacje radnych.  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

że w okresie między sesyjnym, do Biura Przewodniczącego Rady - nie wpłynęły żadne interpelacje. 

Radny też może złożyć je na sesji. Zwróciła się z pytaniem, - czy Państwo Rani zgłaszają może 

interpelacje?  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, że interpelacje będą złożone na następnej sesji.  

 

/brak interpelacji/   
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Ad. 7.     

Podjęcie uchwał. 

 

1) 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Leskiego 

 

a) debata nad Raportem o stanie Powiatu Leskiego za 2023 r.  

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego stwierdziła,  

że pierwszy projekt uchwały dotyczy - w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Leskiego. 

Poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym - Zarząd Powiatu co roku do dnia  

31 maja przedstawia Radzie Powiatu - Raport o stanie powiatu3. Raport wpłynął do Przewodniczącej 

Rady Powiatu w terminie, następnie został przekazany radnym do zapoznania się. Rada Powiatu 

rozpatruje Raport podczas sesji, na której jest podejmowana uchwała dot. udzielenia lub nie Zarządowi 

absolutorium. Jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. Przeprowadza się nad nim debatę. Pan Sekretarz 

przedstawi Raport o stanie Powiatu Leskiego za 2023 r.    

 

Pan Czesław Gawłowski – Sekretarz Powiatu poinformował, iż zgodnie z procedurą, Zarząd 

Powiatu w ustalonym terminie przedstawia Radzie Powiatu Raport o stanie powiatu. Zawiera 

podsumowanie z działalności Zarządu za rok poprzedni. Przedstawia realizację polityk, programów, 

strategii, podjętych uchwał (Rada) oraz budżetu obywatelskiego (do tej pory nie było takiej inicjatywy). 

Raport jest rozpatrywany na sesji, na której podejmowana jest uchwała o absolutorium. Jest rozpatrywany 

w pierwszej kolejności. Nad Raportem przeprowadza się debatę bez ograniczeń czasowych. Mogą w tym 

brać udział radni oraz mieszkańcy powiatu (jeżeli w odpowiedni czasie /do wczoraj/ zostanie złożony 

wniosek o udział w debacie /mieszkańcy/). Wnioski o udział w debacie są składane do Pani 

Przewodniczącej Rady (nikt nie zgłosił wniosku o udział w debacie). Aby zachęcić mieszkańców  

do udziału w debacie, na stronie internetowej Urzędu zamieszczono odpowiednie dokumenty 

(informację) w tym aspekcie4. Po debacie podejmowana jest uchwała dot.: w sprawie wotum zaufania. 

Podejmowana jest bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. W tym roku (wyborczym) 

Zarząd Powiatu otrzymuje wotum zaufania nie za swoją działalność (jest od maja br.), ale za działalność 

poprzedniego Zarządu Powiatu (kadencja 2018 – 2024). Są takie wymogi – jest ciągłość władzy. Raport 

jest wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. obejmuje m.in.: ilościowo 81 str., wprowadzenie, podstawowe 

dane o powiecie, ludność, powierzchnie, ilość gmin, stan budżetu, wysokość zadłużenia, zobowiązania  

(w tym leasing), realizację uchwał rady powiatu, realizacja strategii rozwoju powiatu (2014-2024),  

 
3 Raport: https://bip.powiat-leski.pl/tenancy/tenants/bip.powiat-leski.pl/2024-06/9db5a87b310111e9490fe9af57fd914b.pdf  
4 Dokumenty (debata): https://www.powiat-leski.pl/aktualnosc-223-zawiadomienie_zarzadu_powiatu_raport_o.html  
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dane o majątku powiatu, dane o promocji powiatu, realizacja strategii rozwoju problemów społecznych 

(2019-2026), realizacja zadań powiatu (poszczególne wydziały, samodzielne stanowiska pracy), zawarto 

też strukturę organizacyjną, schemat organizacyjny, stan zatrudnienia na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Dokument zawiera też stan realizacji zadań powiatu przez jednostki organizacyjne powiatu (w tym 

oświatowe /5/ - ZPO /BS, SSM „B”/, ZSTiA, LO, SOS-W, PP-P). Zawarte są też w dokumencie zadania 

pozostałych jednostek organizacyjnych (PCPR, PUP, PZD, PCUW). Dane znajdujące się w Raporcie 

zostały zebrane w sposób rzeczowy i skondensowany. Raport został sporządzony przez Sekretarza 

Powiatu. Zaś dane merytoryczne zostały opracowane przez kierowników wydziałów – samodzielne 

stanowiska pracy (Starostwo) oraz dyrektorów wspomnianych jednostek organizacyjnych. Wspomniane 

osoby są w sali i mogą udzielać stosownych wyjaśnień.   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego podziękowała Panu 

Sekretarzowi Powiatu za wypowiedź. Otworzyła debatę nad Raportem o stanie Powiatu Leskiego  

za rok 2023.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, że w Raporcie na str. 18 jest zapis  

o nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Lesku – obręb Wola Postołowa, składającej  

się z dwóch działek o łącznej pow. 65,7267 ha, uwidocznionej Księdze Wieczystej. Przedmiotowa 

nieruchomość została przeznaczona do sprzedaży w oparciu o uchwałę Rady Powiatu Nr XX.110.2020  

z 18.09.2020 r. (była też informacja, że nie ma takiej uchwały). Zgodnie z MPZP nieruchomość 

przeznaczona jest pod tereny usługi turystyki, sportu i rekreacji, zieleni urządzonej oraz projektowanych 

dróg publicznych. Również jest informacja, że wartość wspomnianej nieruchomości oszacowana jest  

na kwotę netto: 52,18 mln zł. Ten zapis sprawił zaniepokojenie, gdyż wcześniej będąc biegłym  

w zakresie wyceny nieruchomości, mając też wiedzę z bieżących aktów notarialnych w zakresie cen, 

wiedząc, że samorząd ma różne potrzeby, należy się tej sprawie przyjrzeć (wycena). Jest  

to 4,3% powierzchni miasta Leska. Przykładowa w okolicach Wieliczki - ar ziemi (uzbrojony w pewnym 

zakresie) pod kwestie mieszkaniowe (8 lat temu) kosztował 10 tys. zł. Zaś w Powiecie Sanockim – 

działka pod lasem (nieuzbrojona) pod zabudowę mieszkaniową sprzedano za 10 tys. zł za ar ziemi. Inna 

jest sprawa dot. działki pod kwestie mieszkaniowe a inna pod działalność. Można na ziemi zarobić 

(dochody, przychody). Ar powiatowej działki ma kosztować 7 938 zł. Jest zamiar, aby powstał ośrodek 

rekreacyjny. Przykładowo też jest działka przy basenie - ma 7 hektarów. Powiatowa działka jest znacznie 

większa. W kwestii ceny dot. ewentualnej sprzedaży, to należy się zastanowić. Można nie sprzedawać 

wszystkiego, tylko taki obszar, jaki będzie potrzebny pod ośrodek. Zaś pozostałe działki można podzielić 

i sprzedać, aby uzyskać jak największą ilość środków finansowych dla samorządu powiatowego.  

Na pewno się znajdą właściwe cele, aby pieniądze zostały słusznie spożytkowane. Właściciel może 

podnieść wartość, zaś nie może obniżyć. W okolicach Wieliczki - ceny wzrosły z 10 tys. zł do 15 - 20  
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tys. zł za ar. Powiat Leski ma atrakcyjny teren, należy mieć to na uwadze. Sprzedaż terenu, 

zagospodarowanie - powinno być należycie dokonane, aby w przyszłości nie padły zarzuty,  

że zmarnowano pieniądze powiatu. Potrzeby są znaczne.   

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski stwierdził, iż wspomniany temat też był wczoraj 

poruszany na WPK (wszystkie). Informacja już została przekazana. Pani Kierownik z merytorycznego 

wydziału odniesie się do tego tematu.  

 

 Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych poinformowała, że operat szacunkowy został sporządzony przez 

uprawnionego rzeczoznawcę, więc trudno odnosić się do dokonanej wyceny (merytoryka). Metoda,  

to korygowanie ceny średniej. W kwestii sprzedaży działki, to była wcześniej podejmowana uchwała.  

Też jest uchwała z 2020 r. (była błędnie wpisana Księga Wieczysta w poprzedniej uchwale). Też trudno 

się odnieść do spraw z lat ubiegłych.    

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski nadmienił, iż jest zapewnienie, że będzie dokonana 

nowa wycena wspomnianej działki (65,7267 ha). Należy pamiętać, że teren Bieszczad jest jednym  

z najbardziej atrakcyjnych w kraju. Będzie dążenie do tego, aby ewentualna sprzedaż była należycie 

dokonana (wycena). Podziękowanie dla Pani Radnej, za sygnalizację wspomnianych kwestii. Cała Rada 

Powiatu powinna czuwać nad wieloma sprawami. Stosowne działania w sprawie należytej wyceny będą 

podjęte.    

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że na pewno rzeczoznawca miał odpowiednie 

uprawnienia. Podziękowanie dla Pana Starosty za złożoną deklarację. Wspomniany obszar jest atrakcyjny 

(ważna jest wycena należyta). Można ten teren podzielić na mniejsze działki (niezbędne dla inwestora). 

Nie należy się wyzbywać działek, ponieważ może się powtórzyć pewna historia związana z Gminą Lesko 

(sprzedaż działek). Też są służby, które kontrolują nasze działania.     

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski poinformował, iż będą podejmowane działania, aby 

ewentualne sprzedaże działek, były dokonane po należytej wycenie (opłacalność). Sprzedaż powinna być 

dokonana po najwyższej możliwej cenie. Jest też kwestia planu zagospodarowania przestrzennego 

(dodatkowe zabezpieczenie w budżecie). Radni otrzymają po wycenie należyte informacje. Później  

się wspólnie zastanowimy w tej sprawie.    
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Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, iż w dawnych czasach, na wniosek Starostwa był 

już robiony jeden plan na wspomnianej działce. Później plan był zmieniany. Czego dokładnie  

ma dotyczyć (nowa) zmiana w planie – kwestia turystyki?   

 

Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych poinformowała, że zmienia się zakres. Jest ujęta działka Nadleśnictwa, 

działka brzegu Sanu, jest rozszerzony, jako nowy. Jest zmiana studium, idzie równolegle. Całkowicie 

będzie zmieniony plan. Będą w tym aspekcie konsultacje. Odbyło się też już spotkanie. Będą dokonane 

poprawki.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że jeżeli zmianę dokonuje się na wniosek 

Starostwa Powiatowego w Lesku, to w dokumencie jest konkretnie napisane. Był napisany wniosek  

do Gminy Lesko w tym temacie (zakres).  

 

Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych nadmieniła, że w samym zakresie nie jest napisane, co ma być zmienione, 

tylko chodzi o przystąpieniu do planu (jest wniosek).    

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna poinformowała, że na pewno coś zostało zmienione. Kiedyś 

były inne zapisy w dokumencie (zmieniono budowę pawilonów na ogólny – rekreację, sport, turystykę 

itp.). Było jasne, co chce dokonać Starostwo (zostało to później uchwalone). Nie jest możliwe, żeby  

tę sprawę scedować na Gminę Lesko?  

 

Pani Barbara Wolańska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Gruntów Rolnych i Leśnych stwierdziła, że jej zakres obowiązków jest nieco inny (kwestia dotycząca 

tematyki).    

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, że w takim razie w sali posiedzeń - nie ma 

nikogo, kto się tym zajmuje?    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego podziękowała za głos 

w dyskusji (temat planu zagospodarowania przestrzennego).  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna stwierdziła, że zapewne odpowiedź (zakres zmian), będzie 

udzielona w przyszłości, aby nie było podejrzeń, że wspomniany plan zmienia się pod konkretnego 

inwestora (ograniczenie dostępności w przetargu).    
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Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski poinformował, że odpowiedź zostanie udzielona. 

Będzie pełna informacja w tym temacie.   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się zapytaniem, - czy są jeszcze pytania w kwestii Raportu? Jest pytanie do Pana Sekretarza Powiatu,  

- w Raporcie jest wskazana Strategia Rozwoju Powiatu do roku 2024 (jest to kluczowy dokument, 

pomagający w pozyskaniu środków unijnych). Sporządzenie tego dokumentu wymaga czasu, 

zaangażowanie wielu stron. Strategia jest uchwalona 10 lat temu. Czy podjęto działania w celu 

sporządzenia nowego dokumentu?  

 

Pan Czesław Gawłowski – Sekretarz Powiatu nadmienił, że jeszcze nie podjęto działań w tym 

zakresie. W najbliższym czasie (Zarząd Powiatu) ta tematyka się pojawi. Jest zamiar, aby w lipcu 

przystąpić do prac w tym temacie. Sporządzenie dokumentu wymaga czasu. Zapewne w tym roku, 

wspomniana Strategia zostanie opracowana (poddana konsultacją społecznym, uchwalona na sesji).    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła uwagę,  

że w Raporcie zabrakło pewnych analiz. Jednym z zadań (powiatu) – jest działanie przeciw bezrobociu.  

W miejscu gdzie jest zapis o PUP – brak jest takiej informacji (jakie jest bezrobocie w powiecie – 

tendencja, jak to wygląda w poszczególnych gminach, czy bezrobocie jest trwałe?). Struktura 

zatrudnienia, wydatki są ważne, ale wspomniany temat tej jest istotny. Pewne informacje znajdują  

się na stronie internetowej PUP w Lesku (statystyki). W przyszłości zawarcie wspomnianych informacji, 

było by ciekawe (jaka jest tendencja w temacie bezrobocia itp.).  

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski stwierdził, że na sali jest Pan Dyrektor PUP w Lesku, 

który w temacie wspomnianym, może się wypowiedzieć (jeżeli też jest taka potrzeba, to stosowne 

informacje zostaną przygotowane na przyszłą sesję).    

 

Pan Artur Kurcoń – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku poinformował, iż w kwestii 

struktury bezrobocia w powiecie leskim, to stan bezrobocia na koniec grudnia 2023 r. wynosi 1716 osób 

zarejestrowanych (18,8 % /powiat/). Na terenie Powiatu Leskiego bezrobocie kształtuje się na podstawie 

sezonowości. Na tym terenie nie ma dużych przedsiębiorstw. Bezrobotni zatrudnienie znajdują głównie  

w turystyce. W miesiącach wiosennych i w początku miesięcy letnich, jest znaczny wzrost zatrudnienia. 

Zatrudnienie jest sezonowe, krótkotrwałe, sześciomiesięczne. W okresie jesiennym (zimowym) 

wspomniane osoby kończą zatrudnienie i jest ponowna rejestracja w PUP. Mowa jest  

o ok. 300-400 osobach. Poziom bezrobocia na tym terenie, jest na podobnym poziomie. Jest tu wysoka 

stopa bezrobocia. Małe jest prawdopodobieństwo, aby coś dużego tu powstało (zakłady pracy). W kwestii 
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bezrobocia w poszczególnych gminach, to takie opracowania są przygotowywane. Najwięcej osób 

bezrobotnych jest w Mieście i Gminie Lesko. Na koniec grudnia 2023 r.: w Mieście Lesko było 

zarejestrowanych – 277 osób, w Gminie Lesko (po odjęciu osób z Miasta Leska) było zarejestrowanych 

339 osób, w Gminie Solina 409 osób, w Gminie Olszanica 335 osób, w Gminie Baligród 186 osób,  

w Gminie Cisna 170 osób. Łącznie jest to 1716 osób. Na stronie internetowej PUP w Lesku znajdują  

się różne opracowania. Jeżeli będzie potrzebna dodatkowa informacja, to zostanie sporządzona.    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zadała pytanie,  

- jak wygląda bezrobocie na tle Województwa podkarpackiego (wskaźnik procentowy)? 

 

Pan Artur Kurcoń – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku nadmienił, że bezrobocie  

w kraju – podane przez GUS, na koniec grudnia 2023 r. wyniosło 5,1 %. W Województwie 

podkarpackim jest to 8,6 %, zaś w naszym powiecie jest to 18,8 %. W Województwie są powiaty,  

w których jest wyższy wskaźnik bezrobocia niż u nas (np.: Powiat Brzozowski). Podobny poziom 

bezrobocia jest w powiatach: Strzyżowski, Bieszczadzki, Niżański. W stosunku do całego kraju,  

w naszym województwie są powiaty, gdzie bezrobocie jest znaczne.   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego podziękowała  

za wypowiedź. Ponadto w Raporcie - zabrakło podsumowania dotyczącego kwestii oświatowych.  

Jest młodzież, która wyjeżdża z tego terenu. Brakuje informacji – jakie działania robią szkoły. Jaka jest 

tendencja (ilość uczniów)? Taka informacja może być na następny rok podana. Przykładowo  

– czy w przyszłości w LO w Lesku, zamiast dwóch oddziałów będzie jeden? Jak wygląda sprawa  

w ZSTiA w Lesku (tendencja malejąca)? Należy dokonać analizy, co należy zrobić (w Raporcie). 

Powinno się zatrzymać młodzież na tym terenie. W dokumencie takiej informacji nie ma. Jednym z zadań 

powiatu są działania, dotyczące: kultury fizycznej i turystyki. W Strategii jest to obszar III. Zabrakło tam 

informacji nt. turystyki. Zaś w kwestii promocji, to w Raporcie w obszarze nr 3 - wydarzenia, imprezy, 

eventy oraz działania zawarta jest informacja dot.: Ogólnopolskiego Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych, 

realizacja Targów Turystyki, Leśnictwa i Produktu Lokalnego Agrobieszczady 2023, wsparcie produkcji 

filmy dokumentalnego pod tytułem „Bieszczadzkie Orlęta 1918/1919”, świadczenie usług  

polegających na opracowaniu materiałów informacyjnych i promocyjnych, umowa na zamieszczanie 

materiałów promocyjno – ogłoszeniowych w portalach, realizacja przedstawienia teatralnego (Starostwo 

nie realizowało przedstawienia teatralnego). Realizowały to dzieci oraz młodzież, być może Starostwo 

wspierało. Ciekawy jest zapis dot. organizacji obchodów patriotycznych (2023 r.):  Obchody 3 – majowe 

– 231 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja, Obchody Święta Niepodległości. Na terenie Miasta  

i Gminy Lesko, wspomniane uroczystości organizował Burmistrz Miasta i Gminy Lesko  

i Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku. Zarząd Powiatu Leskiego nie uczestniczył w tych 
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wydarzeniach (2023 r.). W tym roku to się zmieniło i jest nadzieja, że w uroczystościach będą wszyscy 

wspólnie uczestniczyć. Jest też zaproszenie do radnych, aby też w tym brali udział. W kwestii promocji, 

to nie ma w Urzędzie wydziału ds. promocji (jest pracownik do tego). W tym obszarze jest dużo  

do nadrobienia w Starostwie (promocja – turystyka). Ten teren jest atrakcyjny pod wieloma względami 

(powiat). Należy o to zadbać (aby turyści byli zadowoleni).    

   

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski poinformował, iż w nowym Raporcie znajdą  

się dodatkowe informację (m.in. sprawy oświatowe). Ważne są dokładne informacje. Też należy 

pamiętać, że 50 % Rady Powiatu to są nowi ludzie. W przyszłości np. na Komisji, będzie można pewne 

informacje przekazać. W kwestii turystyki, promocji, to od samego początku (objęcie stanowiska 

Starosty), wspomniane było, że promocja naszego powiatu musi ulec zmianie. Często wiele spraw było 

niewidocznych. Osiągnięcia (np.: inicjatywy, pozyskane środki) nie powinny być zapomniane. 

Informacje o tym będą w różnych miejscach umieszczane. Również radni, będą o wielu sprawach 

informowani. Jest przegląd różnych kwestii, w tym - Starostwa Powiatowego. Promocja jest połączona  

z Wydziałem zajmującym się inwestycjami. W odniesieniu do obchodów: 3 – Maja, 11 – Listopada,  

to nie należy oceniać tego, co było wcześniej. Każdy ma tu swoją ocenę. W tym roku, inaczej postąpiono 

niż wcześniej (obchody 3 - Maja). Być może wystąpimy z propozycją do Pana Adama Snarskiego – 

Burmistrza Miasta i Gminy Lesko, aby za jedną uroczystość odpowiadał Powiat Leski, zaś za drugą 

Miasto i Gmina Lesko. Jest to kwestia wspólnych uzgodnień. Tak też jest w innych samorządach.  

Na pewno wiele spraw będzie analizowanych i zmienianych (Raport).    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zadała zapytanie, - 

czy są jeszcze dodatkowe pytania w kwestii Raportu? Odczytała projekt uchwały. 

 

Pan Piotr Wątor – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej nadmienił, iż wczoraj odbyło się Wspólne 

Posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu (wszystkie). Projekt uchwały był poddany pod dyskusję.  

Został pozytywnie zaopiniowany: 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, „1 głos wstrzymujący się”,  

2 osoby nieobecne (11 – pełen skład).   

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”, 1 osoba nieobecna. 

Uchwała została podjęta większością głosów.  
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2) 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Leskiego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok 

 

a) sprawozdanie finansowe Powiatu Leskiego za 2023 rok. 

b) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Leskiego za 2023 rok. 

c) uchwała Nr 7/3/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd 

Powiatu w Lesku sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok.  

 

Pani Anna Sawa – Skarbnik Powiatu poinformowała, że realizując obowiązku wynikające  

z ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu w terminie do 31 marca br., przedłożył Radzie 

Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie: sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Leskiego za 2023 rok, sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Lesku 

za 2023 r., informację o stanie mienia oraz w terminie do 31 maja br. przedłożył Radzie Powiatu 

sprawozdanie finansowe za rok 2023, na które składają się następujące elementy: łączny rachunek 

zysków i strat, łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, łączny bilans jednostki, łączną informację 

dodatkową, bilans z wykonania budżetu. Wszystkie wspomniane elementy, zostały przedstawione  

i omówione wczoraj na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych Rady Powiatu (wszystkie). 

Sprawozdanie z wykonania budżetu, sprawozdanie wykonania planu finansowego SP ZOZ w Lesku oraz 

informacja o stanie mienia – dokumenty zostały pozytywnie zaopiniowane przez Skład Orzekający RIO 

w Rzeszowie - uchwałą Nr 7/3/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. (została radnym wczoraj przedstawiona). 

Jest prośba, aby przyjąć projekt uchwały.   

 

Pan Piotr Wątor – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej nadmienił, iż wczoraj odbyło się Wspólne 

Posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu (wszystkie). Projekt uchwały został przez Panią Skarbnik 

Powiatu przedstawiony, omówiony. Został pozytywnie zaopiniowany: 10 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, „0 głosów wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna (11 – pełen skład).   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, - czy radni chcą zabrać głos w powyższej sprawie (dyskusja)? Odczytała projekt 

uchwały.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”, 1 osoba nieobecna. 

Uchwała została podjęta większością głosów.  
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3) 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego za rok budżetowy 2023 

 

a) wniosek Komisji Rewizyjnej o  udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego. 

b) uchwała Nr 7/15/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Lesku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z wykonania budżetu powiatu  

za 2023 r.  

   

Pan Piotr Wątor – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że w dniu 28 maja br. 

odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej (skład - radni: Piotr Wątor, Jakub Paleczny, Dariusz 

Prajzner). Został wypracowany wniosek, który został złożony do RIO w Rzeszowie.  Sentencja jest 

następująca - Komisja Rewizyjna Rady Powiatu dokonała analizy uchwały Zarządu Powiatu  

Nr 203.475.2024 z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Leskiego, informacji o stanie mienia oraz sprawozdania rocznego  

z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Lesku za 2023 r. oraz uchwały Nr 1.7.2024 z dnia 17 maja 

2024 r. w sprawie przekazania Radzie Powiatu sprawozdanie finansowego Powiatu Leskiego za 2023 rok 

i stwierdza, że budżet powiatu w 2023 r. realizowany był prawidłowo, tak po stronie dochodów jak  

i wydatków. Planowane dochody budżetu wykonano w wysokości 58 891 293,08 zł, co stanowi 99,9 % 

realizacji planu (58 929 754,11 zł). Planowane wydatki natomiast wykonano w kwocie 59 003 548,86 zł, 

co stanowi 98,6 % realizacji planu (59 821 570,88 zł). 

Zrealizowana w 2023 r. nadwyżka operacyjna w kwocie 1 228 122,96 zł została przeznaczona  

na sfinansowanie spłaty rat kapitałowych zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, spłaty rat 

odsetkowych oraz sfinansowanie kosztów obsługi leasingu operacyjnego. W ocenie Komisji Rewizyjnej 

w badanym okresie wydatkowanie środków finansowych było celowe i oszczędne z zachowaniem 

wymogów określonych w ustawie o zamówieniach publicznych. 

Analizując  sprawozdanie finansowe,  szczególnie  bilans  z  wykonania budżetu, Komisja stwierdza,  

ze zadłużenie powiatu z tytułu kredytów długoterminowych uległo zmniejszeniu z kwoty 6 437 480,20 zł 

do kwoty 5 245 058,20 zł, czyli o kwoty 1 192 422 zł. 

Mając powyższe na uwadze - Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Leskiego, po rozpatrzeniu sprawozdania 

finansowego Powiatu Leskiego, sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2023 r. wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia 

Powiatu Leskiego, pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu powiatu za 2023 rok i przedstawia Radzie 

Powiatu Leskiego wniosek o udzielnie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego. 
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Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego nadmieniła, że też 

można przedstawić uchwałę Nr 7/15/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.  

 

Pan Piotr Wątor – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odniósł się do ww. uchwały. Nadmienił, 

iż po rozpatrzeniu wniosku Komisji Rewizyjnej (KR) o udzielenie absolutorium, RIO postanawia 

pozytywnie zaopiniować wniosek KR o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania 

budżetu powiatu za rok 2023. Wniosek jest powiązany z treścią ustaleń zawartych w protokole Komisji. 

RIO postanowiło pozytywnie zaopiniować wniosek o udzielenie absolutorium. Również KR 

(jednogłośnie) zwraca się do Rady Powiatu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu.   

W dniu wczorajszym na WPK (wszystkie) projekt uchwały był omawiany. Głosowano w tej 

sprawie: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, „1 głos wstrzymujący się”, 1 osoba nieobecna  

(11 – pełen skład).    

 

 Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, - czy radni chcą zabrać głos w powyższej sprawie (dyskusja)? Odczytała projekt 

uchwały.   

   

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”, 1 osoba nieobecna. 

Uchwała została podjęta większością głosów.  

 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego pogratulowała  

w kwestii udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu. Ogłosiła przerwę w obradach.  

 

[PRZERWA]  

      

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski podziękował w imieniu własnym oraz całego Zarządu 

Powiatu za wotum zaufania oraz za absolutorium. Głosy wstrzymujące podczas głosowania, to też sygnał 

do pracy. Przyjmowane są słowa krytyki, jest otwartość. Podziękowania należą się dla całej Rady 

Powiatu. Podziękowania też dla Pani Skarbnik w kwestii budżetu. Zapewne też będzie właściwie  

w kwestiach finansowych w tym roku.  

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, że w czasie głosowania był „głos wstrzymujący”, 

gdyż nie pracowała wcześniej z poprzednią radą (nie było na te sprawy wpływu). W temacie poprzedniej 
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Pan Piotr Wątor – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej nadmienił, że wczoraj na WPK 

(wszystkie) projekt uchwały był omówiony przez Panią Skarbnik. Głosowano w tej sprawie: 10 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, „0 głosów wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna (11 – pełen skład).    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, - czy radni chcą zabrać głos w powyższej sprawie (dyskusja)?  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

   

 

6) 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego stwierdziła,  

że wczoraj na WPK (wszystkie) została przedstawiona opinia adw. Bartłomieja Pasionka, dot. 

konieczności podjęcia uchwały na nową kadencję Rady Powiatu (2024-2029) w kwestii wynagrodzenia 

Starosty Leskiego. Na Komisji uzgodniono, że będzie procedowany projekt uchwały tzw. „90%” 

wynagrodzenia. Projekt został odczytany. Zwróciła się z zapytaniem, - czy radni chcą zabrać głos  

w powyższej sprawie (dyskusja)? 

 

Pani Barbara Jankiewicz – Radna nadmieniła, iż wcześniej była wnioskodawcą, w kwestii 

projektu uchwały dot. wynagrodzenia – tzw. „80%” wynagrodzenia. Też na tej sali padły porównania,  

do różnych grup zawodowych (wynagrodzenie) – m.in. do wynagrodzenia Dyrektora  

SP ZOZ w Lesku. Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego wyraził  

się w kwestii wynagrodzenia lekarzy (ile zarabiają?). W społeczeństwie, w służbie zdrowia - wzbudziło  

to oburzenie. Temat był już na WPK (wszystkie) wskazany. Nie należy doprowadzać do szczucia  

w czasie rozmowy. Zawód lekarza i pielęgniarki jest ciężki. Ta grupa zawodowa jest znana. Lekarz 

studiuje 6 lat, potem ma 13 miesięczny staż, później zdaje egzamin (też jest sprawa dotycząca 

specjalizacji). Łącznie jest to 12 – 14 lat. Też należy nadmienić, iż lekarz musi się uczyć całe życie, 

ponieważ wiele kwestii medycznych się zmienia. Podlega też kodeksowi za ewentualne błędy 

(popełnione lub nie). Czasami jest tak, że lekarz i jego rodzina doznaje wiele sankcji przez lata, aż sprawa 

się wyjaśni. W służbie zdrowia pracują rozmaici ludzie i różnie wykonują swoje obowiązki  

(są tematy, które też powinny zostać zmienione). Należy dążyć do tego, aby leski szpital był postrzegany 

jako dobry z empatyczną służbą zdrowia. Też należy pamiętać o tym, że pojedyncze (negatywne) 
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sytuacje nie można stosować do wszystkich. Lekarze zarabiają dobrze, kosztem wypoczynku, zdrowia, 

dyżurów. Również w stosunku do innych grup zawodowych - nie należy dokonywać szczucia. W sprawie 

wynagrodzenia Pana Starosty, to jest wycofanie wniosku dot. tzw. „80%” wynagrodzenia. Pan Starosta 

jest teraz w sytuacji trudnej, ze względu na stan zdrowia Pana Wicestarosty. Jest teraz więcej 

obowiązków (większe obciążenie). Będzie oddany głos za tzw. „90%”, a w przyszłości może za „100%” 

(pozytywny efekt dot. szpitala leskiego).      

     

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego poinformował,  

iż chciałby się odnieść to słów przedmówcy. Za godziwą pracę, należy się godziwa zapłata.  

Jest to wiadome. Dokonując argumentacji związanej z wynagrodzeniem Pana Starosty – użyto jako 

„przykład”, a nie „szczucie”. Jest to subiektywna opinia, wypowiedziane przez Panią Radną słowa 

(odebranie w taki sposób wypowiedzi). Faktem jest, że była wspomniana grupa zawodowa lekarzy (bez 

danych personalnych). Pan Wiceprzewodniczący Rady nadmienił, że nie czuje się winny. Jeżeli ktoś  

poczuł się urażony (obrażony) wypowiedzią, to kierowane są słowa przeprosin. Intencja była inna – aby 

porównać grupę zawodową lekarzy do rynku pracy w Powiecie Leskim. Nie chodziło, aby kogoś urazić. 

Każdy może wypowiedziane słowa różnie interpretować. Ma do tego prawo.                       

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z zapytaniem, - czy radni chcą zabrać głos w powyższej sprawie (dyskusja)? Na WPK (wszystkie) 

odbyła się debata w tej sprawie, ale bez opiniowania.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”, 1 osoba nieobecna. 

Uchwała została podjęta większością głosów.  

 

 

(Imienna lista głosowania /wszystkie głosowania/ stanowi załącznik do protokołu) 

 

(Uchwały stanowią załącznik do protokołu) 

 

   

Ad. 8.  

Wolne wnioski i zapytania radnych. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zwróciła  

się z pytaniem, - czy radni mają może wolne wnioski – zapytania?  
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 Pan Rafał Jasiński – Radny zwrócił się z pytaniem oraz wnioskiem. Nadmienił, iż jest sprawa 

dot. wycofania się z przetargu w kwestii drogi w Bóbrce (jest na to odpowiedź). Pytanie – kiedy można 

się spodziewać ogłoszenia kolejnego przetargu w tym temacie? Mieszkańcy się bardzo tym tematem 

interesują. Wniosek jest taki, aby zamontować znak na drodze Nr 2279R, przed przejściem dla pieszych  

od strony miejscowości Wołkowyja. Jest to sygnał od mieszkańców. Jest to bardzo ważna sprawa.  

Jest sezon turystyczny. Ruch jest na tej drodze wzmożony. Należy się tym tematem niezwłocznie zająć.   

 

 Pani Barbara Mazan – Radna zgłosiła wniosek. Jest prośba od mieszkańców miejscowości 

Wołkowyja (w tym od Pani, która zgłosiła problem – iż od 4 lat przy drodze powiatowej, 

nie są oczyszczane rowy /przepust/). Cztery lata temu był wymieniany. Przy ulewnych deszczach jest 

zatykany (teren dwóch domów z Wołkowyi). Prośba jest, aby to wysprzątać, naprawić. Chodzi  

o wyczyszczenie przepustu.      

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

aby jak się zgłasza wniosek, nie używać danych osobowych – nazwisk.  

 

Pani Barbara Mazan – Radna nadmieniła, że konsultowała się w tej sprawie (użycie nazwiska). 

Chodzi o dokładne umiejscowienie w terenie wspomnianej sprawy (była zgoda).   

  

Pan Ryszard Owsianik – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leskiego poinformował, iż jest 

sprawa formalna. Na 28 czerwca 2024 r. (piątek) było zaplanowane Wspólne Posiedzenie Komisji 

(wszystkie) oraz Sesja Nadzwyczajna. Jest zmiana terminu (obowiązki Pana Starosty, Pana Dyrektora 

Szpitala). W tym dniu jest spotkanie z Panią Wojewodą. W dniu 27 czerwca 2024 r. (czwartek) – godz. 

13:00 odbędzie się WPK (wszystkie), zaś o godz. 15:00 – Sesja Nadzwyczajna.    

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zadała pytanie, -  

czy są jeszcze może inne wnioski? 

  

 

Ad. 9.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

 Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski stwierdził, że było pytanie Pana Rafała Jasińskiego. 

Pani Kierownik z merytorycznego wydziału, od razu udzieli odpowiedzi. Nadmienił, że na sali  

są kierownicy z różnych wydziałów, radni mogą zadawać pytania i będzie od razu odpowiedź. Można 

wiele spraw usprawnić.   
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Pani Barbra Marszał-Juryś – Kierownik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

poinformowała, że w kwestii wspomnianego zadania, został dostosowany program funkcjonalno – 

użytkowy do kwestii finansowych. W dniu 12 czerwca br. postępowanie zostało ponownie ogłoszone. 

Termin składania ofert jest do 27 czerwca br. Jest oczekiwanie na oferty.   

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego nadmieniła,  

że odpowiedź na zapytanie została udzielona. Interpelacji nie było.  

 

 

Ad. 10.  

Oświadczenia i wystąpienia radnych i innych osób. 

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego zadała pytanie,  

- czy ktoś chce zabrać głos? 

 

/brak oświadczeń i wystąpień/ 

 

 

Ad. 11.  

Sprawozdanie Komisji Wniosków. 

 

    Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego stwierdziła, że jeżeli 

są wnioski, to można też składać je pisemnie do Komisji. Ułatwi to pracę. Konkretny radny składa dany 

wniosek. Można złożyć podczas Sesji (do Komisji Wniosków), do Biura Rady, do Pana Starosty.   

 

Pan Wojciech Stelmach – Starosta Leski poinformował, iż jest punkt - Wolne wnioski i zapytania 

radnych. W tym miejscu składa się wnioski. Wtenczas są zapisywane. Wcześniej jest rozmowa na dany 

temat. Wniosek na piśmie ułatwi wiele spraw (odniesienie się do niego, czas reakcji). Chodzi  

o sprawność działania.  

 

Pani Lucyna Otta - Przewodnicząca Komisji Wniosków odczytała Protokół Komisji Wniosków, 

powołanej na III Sesji Rady Powiatu Leskiego.    
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Ad. 12.  

Zakończenie sesji.        

 

Pani Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego poinformowała,  

że wobec wyczerpania porządku obrad sesji, zamyka III Sesję Rady Powiatu Leskiego. Podziękowała  

za udział.   

 

 

 

Na tym posiedzenie i protokół zakończono – godz. 11:00. 

 

 

 

    insp. Mirosław Fedoryszak 

    …………………………………..        

                    Protokołował 

 

   

                       ………………………………………………..                  

                                   Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego    
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RADA POWIATU 

     LESKIEGO 

       OR.0002.10.2024   

III Sesja Rady Powiatu Leskiego (20.06.2024 r.)            
 

IMIENA  LISTA  GŁOSOWANIA 

 (załącznik do protokołu)  
 

 Sporządzono na podstawie: https://leskopowiat.esesja.pl/posiedzenie/4821500f-b14f-4   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

a) Usunięcia z porządku obrad sesji projektu uchwały nr 6 w sprawie 

powierzenia reprezentowania Powiatu Leskiego w Zgromadzeniu 

Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

b) Dodanie w punkcie 6 do porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego w wysokości 90% 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

c) Przyjęcie porządku obrad sesji po zmianach 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z obrad z poprzedniej sesji 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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1) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie wotum zaufania  

dla Zarządu Powiatu Leskiego 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (11) 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazurkiewicz Magdalena 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jankiewicz Barbara 

Mazan Barbara 

Orłowski Wojciech 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 

 

 

 

 

 

 



6 

 

2) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Leskiego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu  

za 2023 rok 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (12) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazurkiewicz Magdalena 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mazan Barbara 

Orłowski Wojciech 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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3) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego  

za rok budżetowy 2023 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (11) 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazurkiewicz Magdalena 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jankiewicz Barbara 

Mazan Barbara 

Orłowski Wojciech 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

a) Wprowadzenie autopoprawki do projektu zmiany  

uchwały budżetowej Powiatu Leskiego na 2024 r. 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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4) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

b) zmieniająca uchwałę budżetową  

Powiatu Leskiego na rok 2024  

z autopoprawką 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

a) wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego  

na lata 2024 – 2030 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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5) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Leskiego na lata 2024 – 2030  

z autopoprawką 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (14) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Stelmach Wojciech 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 
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6) 

Wyniki głosowania jawnego w sprawie:  

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego  

- 90% 
 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Lista imienna 

ZA (13) 

Jankiewicz Barbara 

Jasiński Rafał 

Krajewski Franciszek 

Mazan Barbara 

Mazurkiewicz Magdalena 

Orłowski Wojciech 

Otta Lucyna 

Owsianik Ryszard 

Paleczny Jakub 

Pecka Krzysztof 

Prajzner Dariusz 

Wątor Piotr 

Wierzbicka Magdalena 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stelmach Wojciech 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Kuzio Wiesław 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

     

    insp. Mirosław Fedoryszak 

    …………………………………..        

             Dokument sporządził 

 

 

 

  

                       ………………………………………………..                         

                                   Przewodnicząca Rady Powiatu Leskiego                       



Rada Powiatu Leskiego

 

UCHWAŁA NR III.11.2024 
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Leskiego

Na podstawie art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)

Rada Powiatu Leskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Leskiego za rok 2023 udziela się wotum 
zaufania dla Zarządu Powiatu Leskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DFDDFC3-65AC-4950-8317-2B89C02322DE. Podpisany Strona 1



Rada Powiatu Leskiego

 

UCHWAŁA NR III.12.2024
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Leskiego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje

§ 1. 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Leskiego za 2023 rok, składające się z:

a) Bilansu z wykonania budżetu,

b) Łącznego bilansu jednostki,

c) Łącznego rachunku zysków i strat jednostki,

d) Łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki,

e) Informacji dodatkowej,

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Leskiego za 2023 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E9F8A7-B862-46AA-AAB8-B773D1637DE5. Uchwalony Strona 1



Rada Powiatu Leskiego

 

UCHWAŁA NR III.13.2024
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Leskiego za rok budżetowy 2023

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje

§ 1. 

Po zapoznaniu się z:

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok.

2. Sprawozdaniem finansowym Powiatu Leskiego za 2023 rok.

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie - Uchwala Nr 7/3/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Lesku sprawozdaniu z wykonania 
budżetu powiatu za 2023 rok.

4. Informacją o stanie mienia Powiatu Leskiego.

5. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Leskiego.

- Udziela się absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2023 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3023BCCF-F001-44E4-B54B-50644688EA1A. Uchwalony Strona 1



Rada Powiatu Leskiego

 

UCHWAŁA NR III.14.2024
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Leskiego na rok 2024

Na podstawie art. art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2024 poz. 167 ze zm.)

Rada Powiatu w Lesku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 548 000,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 941 250,00 zł

– zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 1 337 101,90 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 1 952 001,90 zł

– zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. 

Zmienia się plan obejmujący:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami

– zgodnie z tabelą Nr 3,

2. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

– zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 4. 

W wyniku wprowadzonych zmian:

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 69 258 868,26 zł,

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 75 365 992,83 zł.

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 107 124,57 zł, 
który zostanie pokryty:

a) z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 418 876,14 zł, w tym:

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 418 876,14 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB425E43-BFB8-4FB9-8F30-C0AAC0AA70F0. Uchwalony Strona 1



b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy (§950) w kwocie 1 880 670,43 zł,

c) z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 807 578 zł.

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7 299 546,57 zł, z następujących tytułów:

a) § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 418 876,14 zł,

b) § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1 880 670,43 zł,

c) § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 000 000 zł.

5. Przychody i rozchody przedstawia tabela Nr 5.

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w zadaniach inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r.

– zgodnie z tabelą Nr 6.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz
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w złotych

Tabela Nr 1 - DOCHODY - uchwała Rady Powiatu Nr III.14.2024 z dn. 20.06.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 108 019,00 0,00 185 000,00 293 019,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 149 850,00 149 850,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 35 150,00 35 150,00

852 Pomoc społeczna 527 246,00 0,00 138 250,00 665 496,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 522 250,00 0,00 138 250,00 660 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

521 750,00 0,00 138 250,00 660 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 228,00 -30 000,00 30 000,00 362 228,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 38 000,00 -30 000,00 30 000,00 38 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

38 000,00 -30 000,00 30 000,00 38 000,00

855 Rodzina 898 000,00 -518 000,00 518 000,00 898 000,00

85508 Rodziny zastępcze 898 000,00 -518 000,00 518 000,00 898 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

364 000,00 -364 000,00 364 000,00 364 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

534 000,00 -154 000,00 154 000,00 534 000,00

bieżące razem: 54 779 768,12 -548 000,00 871 250,00 55 103 018,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
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6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 56 700,00 56 700,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 13 300,00 13 300,00

majątkowe razem: 14 085 850,14 0,00 70 000,00 14 155 850,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Ogółem: 68 865 618,26 -548 000,00 941 250,00 69 258 868,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 255 000,00 255 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela Nr 2 - WYDATKI - uchwała Rady Powiatu Nr III.14.2024 z dn. 20.06.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 409 168,00 11 965 168,00 11 644 368,00 8 456 103,00 3 188 265,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 650,00 227 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 550,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

po zmianach 12 722 818,00 12 192 718,00 11 644 368,00 8 456 103,00 3 188 265,00 0,00 320 800,00 227 550,00 0,00 0,00 530 100,00 530 100,00 86 100,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 973 406,00 973 406,00 973 406,00 14 052,00 959 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 650,00 227 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 550,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 056,00 1 200 956,00 973 406,00 14 052,00 959 354,00 0,00 0,00 227 550,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 870,00 102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 870,00 102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 980,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 980,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00

po zmianach 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00

po zmianach 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 034 405,88 16 301 905,88 16 185 147,25 14 427 372,25 1 757 775,00 458,63 116 300,00 0,00 0,00 0,00 5 732 500,00 5 732 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 045 625,88 16 313 125,88 16 196 367,25 14 427 372,25 1 768 995,00 458,63 116 300,00 0,00 0,00 0,00 5 732 500,00 5 732 500,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 3 205 391,00 3 205 391,00 3 202 891,00 2 933 007,00 269 884,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 216 611,00 3 216 611,00 3 214 111,00 2 933 007,00 281 104,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 566,90 7 566,90 7 566,90 0,00 7 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 566,90 47 566,90 47 566,90 0,00 47 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 653,10 3 653,10 3 653,10 0,00 3 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 353,10 30 353,10 30 353,10 0,00 30 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 122 515,00 1 122 515,00 1 119 865,00 968 076,66 151 788,34 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 250,00 138 250,00 138 250,00 121 000,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 765,00 1 260 765,00 1 258 115,00 1 089 076,66 169 038,34 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 526 050,00 526 050,00 525 100,00 425 648,66 99 451,34 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 250,00 138 250,00 138 250,00 121 000,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 300,00 664 300,00 663 350,00 546 648,66 116 701,34 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 307 714,25 307 714,25 307 714,25 307 714,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 714,25 407 714,25 407 714,25 407 714,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 59 837,91 59 837,91 59 837,91 59 837,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 837,91 79 837,91 79 837,91 79 837,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 230,34 7 230,34 7 230,34 0,00 7 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 342,87 3 342,87 3 342,87 0,00 3 342,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 573,21 10 573,21 10 573,21 0,00 10 573,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 907,13 3 907,13 3 907,13 0,00 3 907,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 107,13 15 107,13 15 107,13 0,00 15 107,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 419 528,00 2 419 528,00 2 203 888,00 1 992 352,00 211 536,00 213 920,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 419 528,00 2 419 528,00 2 203 888,00 1 992 352,00 211 536,00 213 920,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 213 920,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 920,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 213 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 205 920,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 920,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 7 362 016,09 6 255 916,09 5 715 570,01 4 376 990,12 1 338 579,89 534 246,08 6 100,00 0,00 0,00 0,00 1 106 100,00 1 106 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 101,90 -13 101,90 -13 101,90 0,00 -13 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 881,90 1 881,90 1 881,90 0,00 1 881,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 513 796,09 6 244 696,09 5 704 350,01 4 376 990,12 1 327 359,89 534 246,08 6 100,00 0,00 0,00 0,00 1 269 100,00 1 269 100,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 765 226,12 1 725 226,12 1 723 726,12 1 527 487,12 196 239,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 101,90 -13 101,90 -13 101,90 0,00 -13 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 881,90 1 881,90 1 881,90 0,00 1 881,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754 006,12 1 714 006,12 1 712 506,12 1 527 487,12 185 019,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 101,90 -13 101,90 -13 101,90 0,00 -13 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 898,10 23 898,10 23 898,10 0,00 23 898,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 881,90 1 881,90 1 881,90 0,00 1 881,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 881,90 16 881,90 16 881,90 0,00 16 881,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 3 630 133,08 2 564 033,08 2 025 787,00 1 179 303,00 846 484,00 534 246,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 066 100,00 1 066 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 793 133,08 2 564 033,08 2 025 787,00 1 179 303,00 846 484,00 534 246,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 886 121,00 1 886 121,00 554 261,00 544 241,00 10 020,00 510 000,00 821 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 278 000,00 -1 278 000,00 -360 610,56 -360 187,58 -422,98 -380 000,00 -537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 278 000,00 1 278 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 380 000,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886 121,00 1 886 121,00 554 261,00 544 241,00 10 020,00 510 000,00 821 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 750 610,00 1 750 610,00 554 261,00 544 241,00 10 020,00 380 000,00 816 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 278 000,00 -1 278 000,00 -360 610,56 -360 187,58 -422,98 -380 000,00 -537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 278 000,00 1 278 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 380 000,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 610,00 1 750 610,00 554 261,00 544 241,00 10 020,00 380 000,00 816 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 816 349,00 816 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -537 389,44 -537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 537 389,44 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 349,00 816 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 64 030,00 64 030,00 64 030,00 64 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 030,00 64 030,00 64 030,00 64 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 263,58 -3 263,58 -3 263,58 -3 263,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 263,58 3 263,58 3 263,58 3 263,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71 474,00 71 474,00 71 474,00 71 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 669,00 -6 669,00 -6 669,00 -6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 669,00 6 669,00 6 669,00 6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 474,00 71 474,00 71 474,00 71 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 237,00 11 237,00 11 237,00 11 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,50 -955,50 -955,50 -955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,50 955,50 955,50 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 237,00 11 237,00 11 237,00 11 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 389 000,00 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 299,50 -310 299,50 -310 299,50 -310 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 299,50 310 299,50 310 299,50 310 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 000,00 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -422,98 -422,98 -422,98 0,00 -422,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422,98 422,98 422,98 0,00 422,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 751 092,83 54 333 837,13 50 892 967,10 38 150 206,42 12 742 760,68 1 425 370,03 1 515 500,00 0,00 0,00 500 000,00 20 417 255,70 20 417 255,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 337 101,90 -1 337 101,90 -373 712,46 -360 187,58 -13 524,88 -426 000,00 -537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 952 001,90 1 702 901,90 511 962,46 481 187,58 30 774,88 426 000,00 537 389,44 227 550,00 0,00 0,00 249 100,00 249 100,00 86 100,00 0,00 0,00

po zmianach 75 365 992,83 54 699 637,13 51 031 217,10 38 271 206,42 12 760 010,68 1 425 370,03 1 515 500,00 227 550,00 0,00 500 000,00 20 666 355,70 20 666 355,70 86 100,00 0,00 0,00
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Tabela Nr 3 - uchwała Rady Powiatu Nr III.14.2024 z dn. 20.06.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 525 346,00 525 346,00 0,00 525 346,00 525 346,00 524 396,00 425 648,66 98 747,34 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 250,00 138 250,00 0,00 138 250,00 138 250,00 138 250,00 121 000,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 596,00 663 596,00 0,00 663 596,00 663 596,00 662 646,00 546 648,66 115 997,34 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 521 750,00 521 750,00 0,00 521 750,00 521 750,00 520 800,00 425 648,66 95 151,34 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 250,00 138 250,00 0,00 138 250,00 138 250,00 138 250,00 121 000,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00 659 050,00 546 648,66 112 401,34 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 521 750,00 521 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 250,00 138 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 307 714,25 307 714,25 307 714,25 307 714,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 407 714,25 407 714,25 407 714,25 407 714,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 837,91 59 837,91 59 837,91 59 837,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 79 837,91 79 837,91 79 837,91 79 837,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 230,34 7 230,34 7 230,34 0,00 7 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 342,87 3 342,87 3 342,87 0,00 3 342,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 573,21 10 573,21 10 573,21 0,00 10 573,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 907,13 3 907,13 3 907,13 0,00 3 907,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 107,13 15 107,13 15 107,13 0,00 15 107,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 310 673,00 9 310 673,00 0,00 9 310 673,00 9 310 673,00 9 034 277,68 7 813 589,05 1 220 688,63 68 245,32 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 250,00 138 250,00 0,00 138 250,00 138 250,00 138 250,00 121 000,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 448 923,00 9 448 923,00 0,00 9 448 923,00 9 448 923,00 9 172 527,68 7 934 589,05 1 237 938,63 68 245,32 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabela Nr 4 - uchwała Rady Powiatu Nr III.14.2024 z dn. 20.06.2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 000,00 518 000,00 0,00 898 000,00 898 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 000,00 898 000,00 0,00 898 000,00 898 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 000,00 518 000,00 0,00 898 000,00 898 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 000,00 898 000,00 0,00 898 000,00 898 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 537 389,44 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 537 389,44 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 263,58 3 263,58 3 263,58 3 263,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 263,58 3 263,58 3 263,58 3 263,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 669,00 6 669,00 6 669,00 6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 669,00 6 669,00 6 669,00 6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 955,50 955,50 955,50 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 955,50 955,50 955,50 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 310 299,50 310 299,50 310 299,50 310 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 310 299,50 310 299,50 310 299,50 310 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 422,98 422,98 422,98 0,00 422,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 422,98 422,98 422,98 0,00 422,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -388 000,00 -388 000,00 0,00 0,00 0,00 -388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 000,00 548 000,00 0,00 936 000,00 936 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 38 000,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 936 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 936 000,00 360 610,56 360 187,58 422,98 38 000,00 537 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział Paragraf nakłady łączne

nakłady do 

poniesienia w 

danym roku 

budżetowym

nakłady do 

poniesienia  w 

kolejnych latach

6370 0,00 1 995 000,00

6050 50 000,00 0,00

2. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka na odcinku 

Olszanica – Wańkowa”

40 000,00 2 000,00 38 000,00

3. 600 60014 6050

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

dla zadania "Rozbudowa i 

przebudowa  drogi powiatowej nr 

2293R Olszanica – Ropienka – 

Wojtkówka na odcinku Olszanica – 

Wańkowa”

50 799,00 50 799,00 0,00

1 393 943,00 0,00

348 485,93 0,00

5. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2272R Uherce 

Min. - Myczkowce - Bóbrka w km 

3+693 - 4+645 polegająca na 

wykonaniu chodnika w m-ci 

Myczkowce"

28 000,00 28 000,00 0,00

6370 997 500,00 997 500,00

6050 1 191 033,70 0,00

7. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dwóch dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników” 

Jankowce, Buk-Dołżyca 

40 000,00 20 000,00 20 000,00

6370 0,00 1 994 000,00

6050 589 000,00 0,00

9. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

42 000,00 2 121,00 39 879,00

10. 600 60014 6050

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

49 200,00 49 200,00 0,00

6370 2 905 724,00 2 905 724,00

6050 311 021,56 0,00

12. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

użytkowników” Stężnica, 

Myczkowce, Weremień

126 000,00 63 000,00 63 000,00

13. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Łukawica - Lesko
25 000,00 25 000,00 0,00

14. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Bezmiechowa Górna i Dolna
25 000,00 25 000,00 0,00

15. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Jankowce
20 000,00 20 000,00 0,00

16. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Mchawa
29 500,00 29 500,00 0,00

17. 600 60014 6050
Dokumentacja projektowa - chodnik 

Hoczew
20 000,00 20 000,00 0,00

18. 600 60014 6050 PFU - trzy obiekty mostowe 200 000,00 200 000,00 0,00

16 374 431,19 8 321 328,19 8 053 103,00

1. 600 60078 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej dla zadania "Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-21-035-123507 

w celu zabezpieczenia drogi 

powiatowej nr 2265R Manasterzec - 

Bezmiechowa Górna w m. 

Manasterzec, gm. Lesko, pow. leski, 

woj. podkarpackie"

196 800,00 196 800,00 0,00

1. 600 60014

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka na odcinku 

Olszanica – Wańkowa”

2 045 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR

środki własne

Powiat Leski

Planowane do realizacji zadania inwestycyjne na rok 2024

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość inwestycji

Źródła finansowania

Tabela Nr 6

środki własne

środki własne

4. 600 60014 6050

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272R Uherce Min. - Myczkowce - 

Bóbrka w km 3+693 - 4+645 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

m-ci Myczkowce"

1 742 428,93
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

środki własne

8. 600 60014

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2273R Bóbrka – Łobozew polegająca 

na budowie chodnika”

2 583 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

6. 600 60014

"Przebudowa dwóch dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników”  

Jankowce, Buk-Dołżyca 

3 186 033,70

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

11. 600 60014

"Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

użytkowników” Stężnica, 

Myczkowce, Weremień

6 122 469,56

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 8

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

dotacja z budżetu państwa

RAZEM
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2. 600 60078 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej dla zadania "Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-21-052-115118 

w celu zabezpieczenia drogi 

powiatowej nr 2281R Sakowczyk - 

Zawóz  w m. Zawóz, gm. Solina, pow. 

leski, woj. podkarpackie"

196 800,00 196 800,00 0,00

393 600,00 393 600,00 0,00

1. 700 70005 6050
Budowa sieci logicznej LAN w budynku 

przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
67 848,00 67 848,00 0,00

2. 700 70005 6050
Budowa sieci teleinformatycznej w 

budynku przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
19 680,00 19 680,00

3. 700 70005 6050
Klimatyzacja pomieszczeń biurowych w 

budynku przy ul. K.Wielkiego 4 w Lesku
58 154,40 58 154,40 0,00

145 682,40 145 682,40 0,00

1. 750 75020 6050
Termomodernizacja budynku przy ul. 

Piłsudskiego 5 w Lesku
200 000,00 200 000,00 0,00

2. 750 75020 6050
Instalacja fotowoltaiczna na budynku 

głównym - Rynek 1  w Lesku
150 000,00 150 000,00 0,00

3. 750 75095 6067, 6069

"Cyberbezpieczny Samorząd - 

Wzmocnienie Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego Starostwa 

Powiatowego w Lesku"

713 400,00 86 100,00 627 300,00

1 063 400,00 436 100,00 627 300,00

1. 801 80120 6050
Program Funkcjonalno - Użytkowy - 

fotowoltaika LO
20 000,00 20 000,00 0,00

6050 62 500,00 0,00

6370 5 650 000,00 0,00

11 444 000,00 5 732 500,00 0,00

6370 0,00 10 200 000,00

6050 1 800 000,00 0,00

2. 851 85111 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa  Szpitala Powiatowego 

w  Lesku formule zaprojektuj i 

wybuduj" 

240 000,00 36 000,00 204 000,00

12 240 000,00 1 836 000,00 10 404 000,00

1. 854 85403 6050
Program Funkcjonalno - Użytkowy - 

fotowoltaika SOSW
20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

1. 854 85417 6050
Program Funkcjonalno - Użytkowy - 

fotowoltaika ZPO
20 000,00 20 000,00 0,00

6370 783 600,00 783 617,00

6050 32 964,72 1 000,00

3. 854 85417 6050

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

„Przebudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych polegająca na 

dociepleniu i zmianie konstrukcji 

dachu ze stropodachu 

jednospadowego na dach 

wielospadowy"

24 000,99 12 250,11 11 750,88

4. 854 85417 6050

"Wykonanie izolacji cieplnej stropów 

ostatniej kondygnacji w budynkach 

Zespołu Placówek Oświatowych przy 

Al. Jana Pawła II 18 w Lesku"

159 138,14 159 138,14

5. 854 85417 6050

"Wykonanie kanalizacji deszczowej 

przy budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku"

163 000,00 163 000,00 0,00

6. 854 85417 6050

Przebudowa łazienki i dostosowanie 

do potrzeb osób niepełnosprawnych w 

budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku

25 230,63 25 230,63

1 992 551,48 1 196 183,60 796 367,88

0,00 293 000,00

7 000,00 0,00

2. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Wykonanie prac konserwatorskich  

budynku  przy ul W. Pola 1 w Lesku"

6 000,00 139,80 5 860,20

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

środki własne

RAZEM

RAZEM

środki własne

dotacja z budżetu państwa

dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej, dofinansowanie ze środków 

budżetu państwa, środki własne

środki własne

RAZEM

1. 851 85111

"Przebudowa  Szpitala Powiatowego 

w  Lesku formule zaprojektuj i 

wybuduj"

12 000 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

środki własne

2. 801 80120

"Przebudowa, rozbudowa budynku LO w 

Lesku w zakresie Sali gimnastycznej wraz 

z zapleczem sanitarno - szatniowym, 

infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu" 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

11 424 000,00

2. 854 85417

„Przebudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych polegająca na 

dociepleniu i zmianie konstrukcji 

dachu ze stropodachu 

jednospadowego na dach 

wielospadowy"

1 601 181,72

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR

środki własne

środki własne

RAZEM

środki własne

RAZEM

środki własne

środki własne

RAZEM

1. 921 92120 6580
"Wykonanie prac konserwatorskich  

budynku  przy ul W. Pola 1 w Lesku"
300 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne

środki własne
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0,00 196 000,00

4 000,00 0,00

4. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Budowa Karpackiego ogrodu 

sensorycznego wraz z architekturą 

towarzyszącą na terenie Parku 

Dworskiego w formule zaprojektuj i 

wybuduj"

8 000,00 4 080,00 3 920,00

240 000,00 240 000,00

15 000,00 0,00

6. 921 92120 6580

Program Funkcjonalno - Użytkowy 

dla zadania "Przebudowa dachu na 

zabytkowym budynku przy ul. 

Wincentego Pola 1 w Lesku"

21 000,00 21 000,00 0,00

7. 921 92120 6580

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. 

"Przebudowa dachu na zabytkowym 

budynku przy ul. Wincentego Pola 1 

w Lesku”

10 000,00 5 000,00 5 000,00

1 040 000,00 296 219,80 743 780,20

92120 6580

"Budowa Karpackiego ogrodu 

sensorycznego wraz z architekturą 

towarzyszącą na terenie Parku 

Dworskiego w formule zaprojektuj i 

wybuduj"

200 000,00
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

środki własne

środki własne

RAZEM

ŁĄCZNIE
44 713 665,07 18 377 613,99 20 624 551,08

środki własne

5. 921 92120 6580

"Przebudowa dachu na zabytkowym 

budynku przy ul. Wincentego Pola 1 

w Lesku”

495 000,00
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

środki własne

3. 921
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Objaśnienia do uchwały Rady  Powiatu Nr III.14.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r.  
  
Zmiany dotyczą planu dochodów, wydatków oraz przychodów. 

 

Budżet Powiatu Leskiego po stronie dochodów zwiększył się o kwotę w wysokości –  393 250,00 zł,  

po stronie wydatków zwiększył się o kwotę w wysokości –  614 900,00 zł. 

 

Po zmianie dochody wynoszą  –   69 258 868,26 zł. 

Po zmianie wydatki wynoszą    –  75 365 992,83 zł. 

 
 

Zwiększa się dochody:  

 

 w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 o kwotę 255 000 zł – jest to planowana na rok 

bieżący transza dotacji na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” zgodnie z umową zawartą 

z Centrum Projektów Polska Cyfrowa o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2583/ 

FERC.02.02-CS.01-001/23/2024; 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85205 o kwotę 138 250 zł – w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.06.2024 r. 

 

 

Zwiększa się wydatki:  

 

 w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 o kwotę 313 650 zł – planowane na rok bieżący 

wydatki na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” zgodnie z umową zawartą z Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2583/ FERC.02.02-

CS.01-001/23/2024; 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85205 o kwotę 138 250 zł – w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.06.2024 r.; 

 w dziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza, rozdziale 85417 o kwotę 163 000 zł – w związku 

z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie kanalizacji deszczowej przy budynku 

Zespołu Placówek Oświatowych w Lesku”. 

 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami, paragrafami oraz w związku ze 

zmianą klasyfikacji zadania z „własnego” na „realizowane na podstawie porozumień z JST” (korekta) w działach 

853 i 855. 

 

 

Zwiększa się przychody:  

 

 w § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – o kwotę 221 650 zł, ze względu na 

potrzebę zabezpieczenia środków na: wkład własny do projektu Cyberbezpieczny Samorząd”  w kwocie 

58 650 zł oraz środków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie kanalizacji deszczowej przy budynku 

Zespołu Placówek Oświatowych w Lesku” w kwocie 163 000 zł.    

 

Wprowadzone zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zmianę wyniku budżetu i  wymagają zmiany 

WPF. 
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Rada Powiatu Leskiego

 

UCHWAŁA NR III.15.2024
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2024–2030

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Leskiego na lata 2024-2030 zgodnie 
z załącznikami do uchwały.

1. W związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu 
Leskiego otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr2293R Olszanica -
Ropienka - Wojtkówka na odcinku Olszanica - Wańkowa - poprawa
stanu infrastruktury drogowej

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 2 135 799,00 102 799,00 2 018 000,00 15 000,00 0,00 2 085 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 2273R Bóbrka - Łobozew polegająca
na budowie chodnika - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 2 675 000,00 640 321,00 2 034 679,00 0,00 0,00 2 625 800,00

1.3.2.8
Przebudowa dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa
użytkowników - poprawa stanu infrastruktury drogowej oraz
bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2026 6 248 469,56 3 279 745,56 2 905 724,00 63 000,00 0,00 28 360,00

1.3.2.9
Przebudowa dwóch dróg powiatowych w ramach poprawy
bezpieczeństwa użytkowników - poprawa stanu infrastruktury drogowej
oraz bezpieczeństwa pieszych

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 3 226 033,70 2 208 533,70 1 017 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowych polegająca na
dociepleniu i zmianie konstrukcji dachu ze stropodachu
jednospadowego na dach wielospadowy  - poprawa efektywności
energetycznej budynku

Starostwo Powiatowe w
Lesku

2023 2025 1 625 182,71 828 814,83 796 367,88 0,00 0,00 1 000,00

Strona 2 z 2
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Objaśnienia do uchwały Nr III.15.2024 Rady Powiatu Leskiego z dn. 20.06.2024 r. 

 

 

 

Zmiany w realizacji budżetu na 2024 r. mają wpływ na zmiany dokonane w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024 – 2030. 

 

1. Wprowadza się do WPF (Załącznik Nr 1): 

a. dla 2024 r. – zmiany dochodów, wydatków oraz przychodów, związane ze 

zmianami w uchwale budżetowej, 

b. dla 2025 r. – zmiany dochodów oraz wydatków, związane z wprowadzeniem 

nowego przedsięwzięcia pn. „Cyberbezpieczny Samorząd…” 

2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć (Załącznik Nr 2): 

a. w poz. 1.1.1.1 oraz 1.1.2.1 – dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. 

„Cyberbezpieczny Samorząd…”, okres realizacji lata 2024 – 2026, wydatki 

wstępnie planowane na lata 2024 – 2025,  

b. w poz. 1.3.2.2 – wydłuża się okres zakończenia realizacji przedsięwzięcia do 

roku 2026, zgodnie ze złożonym i zaakceptowanym przez BGK wnioskiem,  

c. w poz. 1.3.2.8 – zmienia się limit zobowiązań ze względu przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia (nadzór inwestorski), 

d. w poz. 1.3.2.9 - zmienia się limit zobowiązań ze względu przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia (nadzór inwestorski). 
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Rada Powiatu Leskiego

 

UCHWAŁA NR III.16.2024
RADY POWIATU LESKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie wynagrodzenia Starosty Leskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.)

Rada Powiatu Leskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Leskiego w sposób następujący:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 9 225 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości – 2 835 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 3 618 zł.

2. Ponadto Staroście Leskiemu zgodnie z właściwymi przepisami przysługują:

1) dodatek za wieloletnią pracę,

2) nagrody jubileuszowe,

3) dodatkowe wynagrodzenie roczne.

3. Wynagrodzenie i dodatki opisane w ust. 1 i 2 przysługują od dnia 7 maja 2024 r.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXI.193.2021 Rady Powiatu Leskiego z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Leskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leskiego

Magdalena Mazurkiewicz
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